~ cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° O 31-- ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos tennos da Resolução nO 079/93 e confonne consta do Processo
n° 000.276/94-CLDF,

RESOLVE:

- NOMEAR TEREZINHA RODRIGUES PEREIRA DA SILVA para
exercer o Cargo Especial de Gabinte, CL-OI, na Liderança do P8DB.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 31 de janeiro

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF